

با حکم معاون وزیر کشور: عبدالعلی کریمی به عنوان عضو هسته گزینش استانداری فارس منصوب شد



معاون وزیر کشور و دبیر هیئت مرکزی گزینش، عبدالعلی کریمی را به عنوان عضو هسته گزینش استانداری فارس منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، ابوطالب شفتت، معاون وزیر کشور و دبیر هیئت مرکزی گزینش با صدور حکمی عبدالعلی کریمی، معاون توسعه مدیریت و

سرپرست اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس تأکید کرد: بیش از ۵۵ هزار نفر اتباع خارجی غیرمجاز در سال ۱۴۰۰ شناسایی و به کشور خود بازگردانده شده‌اند



سرپرست اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس گفت: در حوزه ساماندهی و جمع‌آوری اتباع خارجی غیرمجاز در سال ۱۴۰۰ بیش از ۵۵ هزار نفر اتباع خارجی غیرمجاز در سطح استان جمع‌آوری و پس از سیر مراحل اداری به مرزهای شرقی کشور جهت بازگشت به کشور خود، اعزام شده‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدرضا خادمی، معاون عملکردها و برنامه‌های اجرایی استان درخصوص اتباع و مهاجرین خارجی در سال جاری بیان و اعلام نمودند هرچند که موضوع مهاجرت اتباع خارجی کاملاً از جنبه‌های ملی و فرا سرزمینی برخوردار است اما خوشبختانه در استان فارس با توجه به اتفاق نظر و تشریک مساعی دستگاه‌های متولی عملکرد مناسبی که البته نیاز به ارتقا دارد انجام و برنامه‌های بهتری نیز پیش‌بینی شده است. وی افزود: در حوزه ساماندهی و جمع‌آوری اتباع خارجی غیرمجاز در سال ۱۴۰۰ بیش از ۵۵ هزار نفر اتباع خارجی غیرمجاز در سطح استان جمع‌آوری و پس از سیر مراحل اداری به مرزهای شرقی کشور جهت بازگشت به کشور خود اعزام شده‌اند.

سرپرست امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس تأکید کرد: در غیر این صورت با متخلفین برابر قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران برخورد خواهد شد و شهروندان می‌توانند هرگونه گزارشات مربوط به اشتغال اتباع غیرمجاز، قاچاق اتباع غیرمجاز و مشخصات رانندگان متخلف حمل‌کننده اتباع خارجی غیرمجاز، ... را به اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس به شماره ۳۷۲۶۰۳۳ داخلی ۲۲۰ گزارش دهند تا اقدام لازم انجام گردد.

مدیر امور زراعت فارس: آغاز برداشت سبزی و صیفی از مزارع جنوب فارس

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از آغاز برداشت محصولات سبزی و صیفی از ۱۷ هزار و ۷۱۵ هکتار مزارع جنوب استان فارس خبر داد و گفت: عملیات برداشت از این مزارع عمدتاً از فروردین ماه آغاز و تا پایان خرداد ماه نیز ادامه دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مهدی صادقی با بیان اینکه عمده مزارع سبزی و صیفی به روش زیر پلاستیکی و در شهرستان‌های قیروکارزین، لارستان، لامرد، مهر، فرابیند، خنج، کازرون و داراب کشت شده است، تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود قریب به ۸۰۰ هزار تن از این محصولات برداشت و روانه بازار مصرف شود.

استاندار فارس خبر داد: راه‌اندازی پنجره واحد ویژه شرکت‌های دانش‌بنیان در شیراز

استاندار فارس از ایجاد پنجره واحد ویژه شرکت‌های دانش‌بنیان در شیراز خبر داد و گفت: بخشی از عملیاتی شدن شعار سال، ایجاد پنجره واحد دانش‌بنیان است؛ بنابراین با راه‌اندازی این پنجره، زمان ثبت و شروع به کار شرکت‌های دانش‌بنیان کاهش می‌یابد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در جلسه ستاد تسهیل و حمایت از سرمایه‌گذاری، گفت: بسیاری از اختیارات می‌تواند به روسای ادارات شهرستان‌ها تفویض شود تا بتوان پنجره واحد شهرستان‌ها را فعال کرد.

نماینده عالی دولت در فارس از ایجاد پنجره واحد ویژه شرکت‌های دانش‌بنیان در شیراز خبر داد و گفت: بخشی از عملیاتی شدن شعار سال، ایجاد پنجره واحد دانش‌بنیان است بنابراین با راه‌اندازی این

برگزاری طرح میز خدمت مسجد محور در ایام ماه مبارک رمضان در مساجد مناطق یازده‌گانه شیراز



شهردار شیراز از برگزاری طرح میز خدمت مسجد محور در ایام ماه مبارک رمضان در مساجد مناطق یازده‌گانه شیراز خبر داد.

شهردار شیراز به همراه عضو شورای شهر و ناظر شورا درمنطقه سه، شهردار منطقه و جمعی از مدیران شهرداری شیراز به هنگام نماز ظهر و عصر مهمان مردم منطقه سه درمسجد علی ابن ابیطالب (ع) واقع در شهرک رکن‌آباد بودند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، احسان اصنافی در میز خدمت مسجد محوری در مسجد علی ابن ابیطالب (ع) شهرک رکن‌آباد اظهار داشت: طرح میز خدمت مسجد محور در ایام ماه مبارک رمضان در مساجد مناطق یازده‌گانه شیراز برگزار می‌شود تا بی‌واسطه شنوای صحبت‌ها، نظرات و مشکلات مردم باشیم.

وی با اشاره به وجود ۱۶۷ محله در سطح شهر شیراز اذعان داشت: تاکنون چندین بار به محله رکن‌آباد سرزده سرکشی شده است.

شهردار شیراز با بیان اینکه نیازهای شهر احصا شده اما منابع مالی شهرداری محدود است، تصریح کرد: کل نیازهایی احصا شده و مشکلات موجود طی سالیان سال انباشته شده و مختص چند ماه و حتی یک سال اخیر نیست.

به گفته وی و دغدغه شهرداری شیراز نسبت به محلات در عادلانه بودن پروژه‌های شهری نمایان است. اصنافی همچنین از کمک و همراهی با دستگاه‌های مختلف بویژه دستگاه‌های خدمت‌رسان برای ارائه خدمات به شهر و شهروندان خبر داد.

استاندار فارس خبر داد: راه‌اندازی پنجره واحد ویژه شرکت‌های دانش‌بنیان در شیراز



پنجره، زمان ثبت و شروع به کار شرکت‌های دانش‌بنیان کاهش می‌یابد. وی تصریح کرد: با ایجاد این پنجره واحد، متقاضیان می‌توانند از خدمات جامع استفاده کنند.

برگزاری طرح میز خدمت مسجد محور در ایام ماه مبارک رمضان در مساجد مناطق یازده‌گانه شیراز

وی در مورد آسفالت متذکر شد: طی دو سال اخیر قیمت قیر بسیار گران شده و در حالیکه بودجه آسفالت سطح شهر در سال جدید دو برابر سال گذشته شده اما به علت افزایش چیزی حدود ۴۰ برابری قیمت قیر، این عامل یک چالش جدی برای شهرداری است. این مقام مسئول با اشاره به نداشتن بارندگی شدید طی روزهای پیش‌رو، از لکه‌گیری آسفالت کلیه مناطق تا انتهای اردیبهشت ماه خبر داد و گفت: سرانه آسفالت مناطق مشخص شده که ۲۵۰۰ مترمربع از آن در شهرک رکن‌آباد مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

وی با توضیح اینکه شهرداری تنها امکان ارائه خدمات به مناطق واقع در محدوده شهری را دارد، خاطرنشان کرد: با وجود تمایل به کمک و ارائه خدمات اما، منطقه بوتان همچون برخی مناطق دیگر پسپسیده به شهر در حریم و خارج از محدوده شهری و خدماتی است و هرگونه اقدام شهرداری در آن خلاف صریح قانون خواهد بود.

شهردار شیراز ادامه داد: پیش از این فرآیند طولانی برای الحاق منطقه بوتان به شهر شیراز طی شده اما در مرحله آخر، شورای عالی شهرسازی کشور با آن مخالفت کرده است.

وی با ذکر اینکه در صورت درخواست مردم بوتان مجدد نامه الحاق به شهر شیراز را از ابتدا می‌توان به جریان انداخت، گفت: نباید فراموش کرد که هر دستگاهی وظایفی دارد که باید به آن عمل کند و اینکه به وظایفشان عمل نکرده و از شهرداری بخواهند، قابل قبول نیست.

مسعود زارعی، عضو شورای اسلامی شهر شیراز و ناظر شورا در منطقه سه شهرداری شیراز نیز در این میز خدمت گفت: میز خدمت مسجد محور فرصتی مناسب برای مطرح کردن مسائل مردم به‌صورت مستقیم با شهردار و مدیران شهرداری شیراز است.

وی ادامه داد: بهتر است از این فرصت استفاده کرده و بتوان چند مسئله مهم منطقه را قول پیگیری گرفت.

زارعی خاطرنشان کرد: در کنار همه مشکلات، شهرداری شیراز اقدامات و کارهای بسیاری نیز انجام داده که طبق گفته رهبری باید به مردم گزارش شود.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد: ارائه بیش از ۷۵۰ هزار خدمت در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی فارس در ایام نوروز

تولد ۱۳۵۸ نوزاد در بیمارستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ایام نوروز

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز بیش از ۷۵۰ هزار خدمت برای ۱۴۳ هزار و ۴۹۶ بیمار در بخش‌های مختلف درمانی استان فارس انجام شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد شریفی گفت: طبق گزارش مرکز پایش مراقبت‌های درمانی دانشگاه، ۱۴۳ هزار و ۴۹۶ بیمار به اورژانس بیمارستان‌های دولتی و خصوصی فارس مراجعه کردند که از این میان حدود ۱۲۱ هزار و ۲۵۰ بیمار به صورت سرپایی مداوا و حدود ۲۲۲ هزار و ۴۶ بیمار برای تکمیل دوره درمان نیز بستری شدند.

او افزود: در ایام تعطیلات نوروز امسال، بیمارستان امام حسن مجتبی (ع) داراب با هشت هزار و ۵۷۷ مورد و بیمارستان شهید مطهری مردودشت با بیش هزار و هفت مورد، بیشترین میزان مراجعه کننده به اورژانس را در بین بیمارستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز به خود اختصاص داده‌اند.

تعداد کل بیماران ارجاع شده از اورژانس و سایر بخش‌ها به بخش‌های مراقب‌های ویژه مراکز درمانی و بیمارستان‌ها از دیگر مواردی بود که دکتر شریفی به آن اشاره کرد و گفت: در این ایام، هزار و ۵۷۸ بیمار در بخش‌های ویژه مراقبت‌های درمانی بیمارستان‌های استان فارس، خدمات موردنیاز را دریافت کردند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین با اعلام انجام چهار هزار و ۶۷۶ جراحی در ایام نوروز امسال در بیمارستان‌های زیرمجموعه دانشگاه گفت: انجام ۳۹ مورد پیوند عضو در تعطیلات نوروز، گویای فعالیت تیم‌های تخصصی پزشکی و درمانی و همچنین فعال بودن بخش‌های فراهم‌آوری و پیوند اعضا است.

«ارائه بیش از ۹۵ هزار مورد خدمات تصویربرداری و رادیولوژی در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی فارس شریفی با اشاره به بهره‌مندی بیمارستان‌ها و مراکز درمانی فارس از خدمات رادیولوژی با مجهزترین و به روزترین دستگاه‌ها، گفت: در ایام تعطیلات نوروز ۱۴۰۱، ارائه خدمات تصویربرداری پزشکی به بیماران انجام شده و در بازه زمانی بیست و ششم اسفند ۱۴۰۰ تا سیزدهم فروردین سال جاری، بیش از ۹۵ هزار مورد خدمات تصویربرداری، با حضور متخصصان استان انجام شده

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس: تجاری‌سازی محصولات یکی از معیارهای ارزیابی شرکت‌های دانش‌بنیان



این حوزه در استان فارس فعال است. وی تأکید کرد: باید حمایت جدی و همه‌جانبه مانند اعطاء تسهیلات با نرخ مناسب به تعاونی‌های فاوور استان در دستور کار قرار گیرد تا با تجاری‌سازی محصولات این واحدها به سمت دانش‌بنیان شدن هدایت و از مزایای آن بهره‌مند شوند.

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس و رفاه اجتماعی استان فارس، وحید خدایپرست در نشست هماهنگی و تبادل‌نظر پیرامون تدوین برنامه‌های تحقق شعار سال در جامعه بزرگ تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس افزود: شعار امسال بسیار هوشمندانه از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی تولید، دانش‌بنیان و اشتغال آفرین نام نهاده شده است.

وی با بیان اینکه نیروی انسانی تخبه و ظرفیت‌های بسیاری در سطح استان فارس وجود دارد که می‌تواند در حوزه تولیدات دانش‌بنیان از آن بهره‌بردار، تأکید کرد: «تحقق شعار «تولید، دانش‌بنیان و اشتغال آفرین» نیازمند اراده جمعی و همگامی است.

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس ادامه داد: برای تحقق بیانات مقام رهبری (مدظله‌العالی) در راستای تحقق شعار سال باید همه دستگاه‌های اجرایی در کنار مردم، ریل‌گذاری اقتصادی را در شرکت‌ها و طرح‌های دانش‌بنیان با هدف ایجاد فرصت‌های شغلی در دستور کار قرار دهند.

وی عنوان کرد: ۴۲ تعاونی فاوور در استان فارس وجود دارد که می‌تواند این واحدها را با حمایت

در جهت تجاری‌سازی محصولات به سمت دانش‌بنیان شدن هدایت کرد. خدایپرست خاطرنشان کرد: ۱۸ تعاونی دانش‌بنیان و ۴۲ تعاونی فاوور و در مجموع ۶۰ تعاونی در

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز خبر داد: نصب المان‌ها فاخر شهری در راستای معرفی فرهنگ و هویت شیراز



سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری در اولین جلسه هماهنگی معاونت سیما و منظر با مسئولین زیباسازی مناطق یازده‌گانه شهرداری در سال ۱۴۰۱ گفت: المان‌های شهری به عنوان عنصر شاخص از شهر ایزاری ارزشمند برای معرفی هویت شهر می‌باشند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز، روح‌الله مظفری با اشاره به اینکه المان‌ها می‌توانند آینه‌ای تمام نما، از هویت و فرهنگ شهر باشند گفت: نمادها و المان‌های شهری که در فضای های عمومی نصب می‌شوند ضمن بالا بردن کیفیت بصری محیط باعث می‌شوند که شهروندان و بینندگان درک بهتری نسبت به محیط زندگی، مفاخر، مشاهیر، آداب و رسوم خود بدست بیاورند.

مظفری با بیان اینکه در زمینه المان‌های شهری نیازمند خلاقیت، شهروندان جای بگیرد، به عناصری هویتمند و شاخص در سطح شهر تبدیل خواهند شد.